[image: 01-герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ХЛЕБЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.12.2023г.           № 59
село Хлебное

О    внесении    изменений   в данные объекта адресации, расположенного на территории Хлебенского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области

   В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Постановлением Правительства Российской Федерации от 22 мая 2015 года №  492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, овнесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации»,  Уставом Хлебенского сельского поселения, администрация Хлебенского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Изменить данные в объектах адресации, дополнив их кадастровыми номерами,
             согласно приложению1.
2. Подтвердить, что нижеследующие адреса присвоенные ранее до вступления в силу Постановления Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014г. № 1221 (редакция от 12 августа 2015г. № 832)
3. Контроль за надлежащим исполнением постановления оставляю за собой.

  Глава Хлебенского сельского поселения                                      Н.А.Белебезьев

                             Приложение
к постановлению администрации
Хлебенского сельского поселения
от 14.12.2023г.   № 59

Адреса, содержащиеся в федеральной информационной адресной системе (ФИАС)

Актуальные кадастровые номера

	Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Хлебенское сельское поселение, поселок Битюг, улица Ветеранов Труда, дом 35
622c64c9-ab0c-45f1-89fd-e4f3355be517

36:16:4601001:12

	Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Хлебенское сельское поселение, село Хлебное, улица Заречная, дом 9а, квартира 2
f4b16c0c-13b0-42e0-bf0e-f893572c583c

36:16:4501011:72

	Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Хлебенское сельское поселение, село Хлебное, улица Буденного, дом 10
e13eb869-81a6-4df2-8d7c-0ed1bdd6ec63

36:16:4501010:22

	Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Хлебенское сельское поселение, село Хлебное, улица Победы, дом 20, квартира1
6004d255-6625-40f2-9298-42b8b3a39b7d

36:16:4501009:71

	Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Хлебенское сельское поселение, село Хлебное, улица 8 Марта, дом 11 квартира1
184a35b0-5817-44eb-ac2b-1c6644d801d3

36:16:4501012:53

	Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Хлебенское сельское поселение, село Хлебное, улица Заречная, дом 2, квартира 13
  21491353-1d9d-4b6d-b54d-2862d7e038f3

36:16:4501011:118

	Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Хлебенское сельское поселение, село Хлебное, улица Заречная, дом2, квартира 8
72e1eeba-b46d-4dde-acdb-a27581bd5e3f

36:16:4501011:115

	Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Хлебенское сельское поселение, село Хлебное, улица Заречная, дом 6, квартира 2
 c9b9323c-905f-467c-b8f4-93aefbcf09ce

36:16:0000000:3584

	Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Хлебенское сельское поселение, село Хлебное, улица Победы, дом 20, квартира 3
  b421dddf-448e-491d-aa21-1c981a760dc9

36:16:4501009:73

	Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Хлебенское сельское поселение, село Хлебное, улица 70 лет Октября, дом 2, квартира 1                                                               6f06a509-c8a7-4bb4-9f61-869c9a591825

36:16:4501009:113

	Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Хлебенское сельское поселение, село Хлебное, улица Заречная, дом 8, квартира 10
a8e5d00d-f61a-415f-b8f8-04dc842d3bb2
	36:16:0101044:467

	Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Хлебенское сельское поселение, село Хлебное, улица Заречная, дом 6, квартира 10
 f6e71db0-d5bc-4ad9-83de-fec82aed7b1e
	36:16:0000000:3597

	Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Хлебенское сельское поселение, село Хлебное, улица Набережная, дом 14, квартира 2
fc77168b-3755-4644-87cb-8b8321069a35
	36:16:4501002:51

	Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Хлебенское сельское поселение, село Хлебное, улица Заречная, дом 2, квартира 2
  87aad298-0214-4df5-9406-0ea4ff071211
	36:16:0101011:102

	Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Хлебенское сельское поселение, село Хлебное, улица Заречная, дом 4, квартира 2
 f9c568bc-0e15-4ab7-becb-465f65a06cdc

36:16:4501011:127

	Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Хлебенское сельское поселение, село Хлебное, улица Победы, дом 20, квартира 1
6004d255-6625-40f2-9298-42b8b3a39b7d

36:16:4501009:71

	Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Хлебенское сельское поселение, село Хлебное, улица Заречная, дом 6, квартира 1
dbde146b-bfc3-4f4b-9286-ab4d5ead4641

36:16:0000000:3583

	Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Хлебенское сельское поселение, село Хлебное, улица Заречная, дом 2, квартира 6
264a19bf-db6b-45b7-99ff-87c534843a8b

36:16:4501011:113

	Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Хлебенское сельское поселение, село Хлебное, улица Заречная, дом 6, квартира 12
21acd80b-c4e3-4256-b78f-e56eb97de1a8

36:16:4501011:183

	Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Хлебенское сельское поселение, село Хлебное, улица Заречная, дом 2, квартира19
111ee30b-910f-41df-9459-22dec1b12bba

36:16:4501011:119

image1.jpeg